
п п 
> -

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

О подготовке проекта изменений 
в правила землепользования 
и застройки Губкинского 
городского округа 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в 
связи с изменениями в генеральный план Губкинского городского округа, 
утвержденными распоряжением управления архитектуры и градостроительства 
Белгородской области от 02 августа 2021 года № 404, администрация 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять предложение комиссии по подготовке правил 
землепользования и застройки Губкинского городского округа о подготовке 
проекта изменений в правила землепользования и застройки Губкинского 
городского округа (далее - Правила). 

2. Подготовку проекта изменений в Правила возложить на постоянно 
действующую комиссию по подготовке правил землепользования и застройки 
Губкинского городского округа. 

3. Установить срок подготовки проекта изменений в Правила - не более 
* одного месяца с даты принятия настоящего постановления. 

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


